BELAJAR TERHADAP HASIL BELAJAR SISWA

PADA MATERI TATA NAMA SENYAWA

DI MUQ PAGAR AIR

S K R I P S I

Diajukan Oleh

OFI HILDA

NIM. 291324975

Mahasiswa Fakultas Tarbiyah dan Keguruan

Prodi Pendidikan Kimia

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI AR-RANIRY

DARUSSALAM, BANDA ACEH

2017 M/1438 H

2

3

4

5

ABSTRAK

Nama : Ofi Hilda

NIM : 291324967

Fakultas/Prodi : Tarbiyah dan Keguruan / Pendidikan Kimia

Judul : Pengaruh Model Pembelajaran Kooperatif TAI dan

Gaya Belajar Terhadap Hasil Belajar Siswa pada Materi

Tata Nama Senyawa di MUQ Pagar Air

Tanggal Sidang : 22 Mei 2017 M / 25 Sya’ban 1438 H

Tebal Skripsi : 71 Halaman

Pembimbing I : Dr. Azhar Amsal, M.Pd

Pembimbing II : Nurbayani, MA

Kata Kunci : TAI, Gaya Belajar, Hasil Belajar, Tata Nama Senyawa

Berdasarkan hasil observasi dengan guru kimia kelas X MUQ Pagar Air pada

tanggal 23 Februari – 28 Februari 2017 diperoleh informasi bahwa selama proses